
50.051.20-L
MASTER LADY
MASTER LADY, женска памучна маица,
сина

Граматура: 150g/m2 
Состав: 100% памук 

Машка верзија: MASTER 50.002, MASTER MEN 50.050, MASTER FIT 50.029 
Детска верзија: MASTER KIDS 50.011, MASTER KID 50.054 

0.106 kg
0.1172 kg
228
100/10/1
0.39 mx0.34 mx0.5 m
11.72 kg
8605040021392
610910000000
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